This is the firft record, yet difcovered, of a conneétion of the Elton family with
the manor of Hazle.

The beft known aét of his life was the foundation of a Fellowfhip at Brafenofe
College, in the Univerfity of Oxford. By deed, dated 20th May, 1529, he gave
lands in Stanlake and Duglington, Oxfordfhire, and in Kemmerton, Gloucefterfhire,
to the Principal and Scholars of Brafenofe College for the maintenance of one {cholar
of his kin from the Diocefe of Hereford or Worcefter, and he direéted, in default
of fuch a perfon being found, the faid fcholar to be a native of the Diocefe of Sarum,
or in default again to be chofen from among the moft fitting perfons in the
Univerfity.

The following is a copy of the entry in the Compofition Book of Brafenofe
College, in the poffeflion of the Principal, by whofe permiffion this tranfcript has
been made:

Composrrio Mri. EvroN alias BAKER.

H:c Indentura tripartita fa&a vicefimo die Maij Anno Regni Regis Henrici Odtavi vice-
fimo inter Johannem Elton a/ias Baker Canonicum Ecclefize Cathedralis Sarum ex una parte et
Thomam Ware Praepofitum Domus five Aule beate Mariz vulgariter di: Oriel College et
focios ejufdem ex altera parte et Matthzzum Smith Principalem Aulz Regiz et Collegij de Brafen
nofe in Oxonia et fcholares ejufdem ex tertia parte Teftatur quod przdiftus Johannes die con-
fectionis prafentium dedit et conceflit preedicto Principali et Scholaribus Aulz Regiz et Collegij
praediéti terras tenementa reditus et fervitia cum pertinentijs in parochijs de Stanlake & Duglington
in comitatu Oxon ad annuum valorem trium librarum trium folidorum et trium denariorum
quz nuper fuerunt Philippi Fettieplace generofi ac etiam terras tenementa reditus & fervitia
cum pertinentijs in parochia de Kemerton in comitatu Gloceftrize ad annuum valorem quin-
quaginta fex folidorum et oéto denariorum qua nuper fuerunt Gulielmi Cotton generofi. Habend:
et tenend: prediftas terras tenementa reditus & fervitia cum pertinentijs prafato Principali
Scholaribus & fuccefforibus fuis in perpetuum. Pro quibus quidem terris tenementis et reditibus
et fervitijs pradiétis prafati Principalis et Scholares pro fe et fuccefloribus fuis conveniunt et
concedunt pradicto Johanni et executoribus fuis et pradicto Prapofito et focijs et fucceforibus
fuis quod ipfi et fucceflores fui pro terris tenementis reditibus et fervitijs illis poft diem dat:
prafentium perpetuis et continuis temporibus accipient et exhibebunt in Aula Regia et Collegio
prefato Unum Scholarem de dicecefi Herefordienfi vel Wigornienfi oriendum de cognatione
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five confanguinitate predi@i Johannis et per eundem (dum vixerit) nominandum et affignandum
et poft mortem di¢ti Johannis per Principalem et Scholares prafate Aule Regiz et Collegii
eligendum et admittendum modo et forma pradiftis omnino fervatis fi aliquem hujufmodi
fcholarem in Univerfitate Oxoniz pradiéte ftudio et eruditioni fe difponentem juxta ftatuta et
ordinationes Aulz Regiz et Collegij predicti huic prafenti fcripto conventionali non repug-
nantia inveniri pofle contigerit et exhibitionem fuam habebit ex bonis di¢te Aulz et Collegij
ut focij et f{cholares perpetui inibi habent in perpetuum et in pofterum habere poterunt, et fi
talis in Univerfitate pradifta inveniri non poterit in quo conventum eft fraudem feu dolum
non haberi tunc in defeftu hujufmodi fcholaris ea vice eligetur et admittetur ut fupra aliquis
fcholaris idoneus ut preemittitur in dicecefi Sarum oriundus quo deficiente concedunt di&i Princi-
palis et Scholares pro fe et fuccefloribus fuis eligere et admittere unum fcholarem ex aptioribus qui
in Univerfitate pradita reperiri poterint. Et idem Principalis et Scholares pro fe et fuccefforibus
fuis conveniunt et concedunt quod unus {cholaris juxta prefentem ordinationem et fecundum
ftatuta Aule et Collegij antediéti prafenti conventioni ut preemittitur confona de altera dicece-
fium praditarum vel de dicecefi Sarum et ipfarum dicecefium fcholaribus deficientibus de apti-
oribus qui in Univerfitate Oxoniz pradicta reperiri poterint in perpetuum in Aulam et Collegium
de Brafen nofe predi&: recipietur et exinde fecundum flatuta ejufdem amovebitur et alius in
loco eorum modo et forma fupradictis eligetur et admittetur de tempore ad tempus in perpetuum.
Et preefati Principalis et Scholares pro fe et fuccefloribus fuis conveniunt et concedunt pradiéto
Johanni et executoribus fuis et pradicto Prapofito et {cholaribus quod praediétus fcholaris pro
tempore quo in Aula et in Collegio fupradicto fuerit percipiet et habebit tales et confimiles
commoditates & exhibitionem in Aula et Collegio predifto et in communijs eruditione et
commoditatibus alijs quales et quantas quicunque alius fcholaris perpetuus in eadem Aula et
Collegio habet et in futurum habebit juxta ftatuta et ordinationes Aul® et Collegij pradi&i
fafta et fienda. Qui quidem fcholaris quicunque ad Aulam Regiam et Collegium fupradi€tum
auftoritate feu vigore praefentis conventionis futuris perpetuis temporibus admittendus vinculo
juramenti tempore admiffionis fuz in eadem Aula et Collegio per eum corporaliter praftandi
inter catera onerabitur ad quotidie dicendum pro tempore quo fuerit Scholaris feu focius
ejufdem loci pfalmum De profundis cum fuffragijs et oratione Abfolve quefumus Deomine pro
animabus prafati Johannis Baker Richardi Wells clerici benefaftorumque ejufdem Richardi et
omnium fidelium defunctorum. Infuper concordatum eft et conventum quod poft mortem dicki
Johannis omnes fcholares et focij dicte Aule Regie et Collegij de Brafen nofe exiftentes in
Collegio praditto orabunt pro anima dicti Johannis in omnibus orationibus fuis tanquam
benefactoris Collegij praedifti. Provifo femper quod fi terrz tenementa et reditus praedicti cum
fuis pertinentijs five aliqua inde parcella de catero extra manus pradicti Principalis et fcholarium
habeantur recuperentur five alio legitimo modo devolvantur abfque fraude collufione feu culpa
diéti Principalis et fcholarium Aulz & Collegij antedi¢ti quod ex tunc et abinde onus prafati
Principalis et fcholarium de exhibitione fcholaris praedicti ceflabit fecundum ratum terrarum
tenementorum et redituum extra manus predicti Principalis et fcholarium ut pramittitur
recuperatorum five devolutorum. Et praediftus Principalis et fcholares diétz Aule Regiz et
Collegij de Brafen nofe concedunt pro fe et fuccefloribus fuis quod fi contingat di&um Princi-
palem et {cholares dictz Aulae et Collegij de Brafen nofe feu fucceffores fuos aliquo tempore
futuro deficere feu ceflare ab exhibitione fcholaris praedi€ti modo et forma praediftis idem
Principalis et fcholares Collegij five Aulze de Brafen nofe pro fe et fuccefforibus fuis concedunt
per prefentes prafato Prepofito Domus five Aule beate Mariz pradiétz vocat: Oriel College
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et focijs ejufdem et eorum fuccefloribus in perpetuum viginti folidos fterlingorum nomine peena
pro quolibet defectu hujufmodi et quod tunc et toties bene licebit prafato Przpofito Domus
five Aule beatz Mariz praediftz vocat: Oriel College et focijs ejufdem et eorum fuccefloribus
in perpetuum in omnia et fingula terras et tenementa Principalis et Scholarium ditz Aulz et
Collegij de Brafen nofe et fuccefforum fuorum intrare et pro viginti folidis fterlingorum fupra-
diftis nomine peenz eis ut premittitur conceflis diftringere et diftrictiones fic captas penes fe
retinere quoufque ijfdem Prazpofito et focijs Domus five Aulz beatz Mariz pro tempore exift-
entibus fatisfattum fuerit pro dictis viginti folidis nomine peenz quoties aliquis talis defectus fiet
in perpetuum. In cujus rei teftimonium his Indenturis, etc., etc.